
Oskar, Stanisław i Michał byli na obozie Espanyolu
Barcelona. Bramka i parady młodych piłkarzy Jezioraka
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Czy w przyszłości staną się profesjonalnymi piłkarzami? Oby, tego im życzymy, jednak
wiadomo już teraz na pewno, że Oskarowi Kotłowskiemu, Stanisławowi Kozłowskiemu oraz
Michałowi Kaczyńskiemu do końca życia pozostaną wspomnienia z Hiszpanii. Adepci
futbolu z Akademii IKS Jeziorak Iława byli na obozie Espanyolu Barcelona.

Reial Club Deportiu Espanyol de Barcelona – tak po katalońsku brzmi pełna nazwa klubu.
„Papużki” to z kolei przydomek biało-niebieskich, którzy na swoim koncie mają cztery brązowe
medale mistrzostw Hiszpanii, czterokrotnie zdobyli także Puchar Króla (odpowiednik Pucharu
Polski w naszym kraju). Obecnie Espanyol gra w Segunda Division, drugiej klasie rozgrywkowej w
Hiszpanii.

To właśnie do klubu z tak dużą tradycją pojechali na obóz trzej młodzi piłkarze z Akademii IKS
Jeziorak Iława. Oskar Kotłowski, Stanisław Kozłowski (obaj rocznik 2012) i Michał Kaczyński
(rocznik 2011) zostali wcześniej wypatrzeni przez skauta klubu ze stolicy Katalonii podczas obozu w
Warszawie, który organizował Espanyol.

Z 80 zawodników wybrano 14, zaproszonych następnie na obóz do
Barcelony. Wśród nich byli piłkarze z iławskiego klubu. Oskar i Michał



to zawodnicy z pola, z kolei Stanisław to bramkarz.

„W dniach 21-28.11.2023r. trójka zawodników naszej
akademii, Oskar Kotłowski, Stanisław Kozłowski oraz
Michał Kaczyński brała udział w obozie, który odbywał
się w oficjalnym ośrodku treningowym drużyny RCD
Espanyol Barcelona”

– czytamy na Facebooku Akademii IKS Jeziorak Iława.

„Chłopcy wytrwale trenowali i szlifowali swoje
umiejętności piłkarskie korzystając z pięknej
hiszpańskiej pogody. Rozegrali także sparing z jedną z
miejscowych drużyn zakończony wynikiem 5:5, a nasi
zawodnicy udanie się zaprezentowali notując zarówno
bramkę, jak i udane parady. Gratulujemy i trzymamy
kciuki!”

Coś nam mówi, że to nie ostatni artykuł o tych piłkarskich talentach z ul. Sienkiewicza 1.
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